- 1 -

重庆市保安协会文件
渝保协〔2024〕25 号

重庆市保安协会
关于召开第二届理事会第一次会长办公会议的

通知

各副会长单位：

为顺利推进协会后续工作事项，进一步推动保安行业高质量

发展，根据实际工作需要并经会长同意，协会定于 6 月 13 日召

开会长办公会议。通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2024 年 6 月 13 日（星期四）14：30；

会议地点：中安国保（重庆）保安服务有限公司（融创金贸

时代北区 1 栋 16楼）

二、参会人员

（一）主持人

李 剑 重庆市保安协会常务副会长

重庆安保集团有限责任公司总经理

- 2 -

（二）参会人员

李 华 重庆市保安协会副会长

重庆市沙坪坝区保安服务有限公司董事长、总经理

柯贤阳 重庆市保安协会副会长

重庆大正保安公司总经理

谭 旭 重庆市保安协会副会长

中威保实业（集团）有限责任公司董事长

姜 军 重庆市保安协会副会长

重庆三峡蓝盾保安服务有限责任公司董事长

聂伯松 重庆市保安协会副会长

重庆市宏剑保安有限公司总经理

何 伟 重庆市保安协会副会长

重庆中渝保安服务有限公司总经理

周成立 重庆市保安协会副会长

重庆九龙安保服务有限公司董事长

孔 涛 重庆市保安协会副会长

重庆长寿保安集团有限公司董事长

文 洪 重庆市保安协会副会长

重庆市永川保安服务有限责任公司董事长

潘亚军 重庆市保安协会副会长

重庆市开州区蓝盾保安服务有限责任公司总经理

岳万军 重庆市保安协会副会长

- 3 -

重庆市梁平区保安服务有限公司执行董事、经理

陈红伟 重庆市保安协会副会长

重庆维邦保安服务有限公司董事长

杨 薇 重庆市保安协会副会长

重庆市勇智仁保安服务有限责任公司总裁

王龙飞 重庆市保安协会副会长

中安国保（重庆）保安服务有限公司董事长

裴光蓉 重庆市保安协会秘书长

华 伦 重庆市保安协会副秘书长

张 杰 重庆市保安协会副秘书长

三、会议议程

（一）关于法人变更的议案；

（二）关于保安协会部门设置的议案；

（三）《重庆市保安员技能体能竞赛方案》；

（四）关于第二届会员证书证牌等采购的议案；

（五）关于组织会员单位员工暑期考察学习交流活动的议案；

（六）关于订购《青少年与法》的议案；

（七）《城市轨道交通案件理论与实务》冠名顾问和参编单

位的议案；

（八）协会工作人员合同续签及人员聘用的议案；

（九）重庆市保安协会内部制度汇编；

（十）主持人总结讲话。

- 4 -

附件：1.关于法人变更的议案；

2.关于部门设置的议案；

3.《重庆市保安员技能体能竞赛方案》；

4.关于第二届会员证书证牌等采购的议案；

5.关于组织会员单位员工暑期考察学习交流活动的议案；

6.关于订购《青少年与法》的议案；

7.《城市轨道交通案件理论与实务》冠名顾问和参编单位

的议案；

8.协会工作人员合同续签及人员聘用的议案；

9.重庆市保安协会内部制度汇编。

重庆市保安协会

2024 年 6 月 11日

（联系人：田力，联系电话：159023350388）

抄报：市委社会工作部、重庆市公安局、重庆市民政局

抄送：市保安协会各部门

（共 22 份，存档 2 份）